
P R O T O K Ó Ł Nr LI/2018 

Z LI sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu                        

5 lutego 2018 roku o godzinie 15.00 w budynku Urzędu Miejskiego                                

w  Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju 21. 

 Sesję otworzył  i prowadził  Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof 

Wilk. W sesji  udział wzięło 20 radnych ( radny K. Kluza nieobecny)oraz 

zaproszeni goście , co potwierdza załączona  lista obecności.  Burmistrz 

Kolbuszowej P. Jan Zuba zgłosił wniosek o wycofanie z przesłanego radnym 

porządku obrad punktów  5 i 6. Radni przyjęli porządek obrad w głosowaniu 

jawnym z uwzględnieniem wniosku Burmistrza , który przedstawia się 

następująco: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki ZGKiM sp 

z.o.o na zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury, wodno-ściekowej                 

w gminie Kolbuszowa: część I : Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 

Zarębki”. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki pomostowej 

ZGKiM Sp. z.o.o na zadanie pn.” Rozbudowa infrastruktury wodno-

ściekowej w gminie Kolbuszowa część I : Budowa kanalizacji sanitarnej 

we wsi Zarębki” 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2018 

rok. 

Ad.1 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr LI/662/18 w sprawie 

udzielenia poręczenia pożyczki  do maksymalnej kwoty 1 468.794 zł planowanej 

do zaciągnięcia przez ZGKiM sp z.o.o w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  przeznaczonej  na  sfinansowanie 

zadania pn. „Rozbudowa infrastruktury, wodno-ściekowej   w gminie 

Kolbuszowa: część I : Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Zarębki” ( za-20, 

przeciw-0, wstrzymujący się-0). 

Ad.2 

 Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr LI/623/18 w sprawie 

udzielenia poręczenia pożyczki pomostowej ZGKiM Sp. z.o.o na zadanie pn.” 

Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w gminie Kolbuszowa część I : 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Zarębki”.-poręczenie pożyczki pomostowej 

do maksymalnej kwoty 1 862.263 zł ( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

 



Ad.3 

Rada Miejska w Kolbuszowej podjęła uchwałę Nr LI/624/18 w sprawie zmian               

w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2018. Zarówno wydatki i dochody ulegają 

zwiększeniu o kwotę 8 508 zl . Kwota ta wynika z maksymalnej wysokości 

poręczenia udzielonego przez Burmistrza Kolbuszowej w łącznej kwocie 

3 331 057 zł w roku budżetowym 2018 ( za-20, przeciw-0, wstrzymujący się -0). 

Sesja Rady Miejskiej  zakończyła się o godzinie  15.45 

Protokół sporządziła : 

 

 


